Page -1 of 1
NRO DE EXP.
1 2012 00181
2 2012 00310
3 2013 00047
4 2013 00067
5 2013 00135
6 2013 00187
7 2013 00597
8 2013 00636
9 2013 00867
10 2013 02246

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 29 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

HOY

DEMANDANTE
JOSE LUIS MARIN FUENTES

MALTA S.A. Y OTRO.

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP
GESS COLOMBIA & CIA LTDA

SION COMPANY INTERNACIONAL SA
TTIMEX SAS

CONTRALORIA DE BOGOTA, DC

BELIA SOFIA LOPEZ CANO

ANA GRACIELA FLOREZY CARLOS JULIO
ORTIZ PEDRAZA

AGENCIA DE ADUANAS PROFESIONAL S.A.
SIAP S.A.

29 DE JULIO DE 2015

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA -
INSTITUTO DE DESARROLLO
URBANO.

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -DIAN-
MINISTERIO DE INDUSTRIA,
COMERCIO Y TURISMO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
FEDERICO GAVIRIA VELASQUEZ Y
OTROS

EMPRESA DE RENOVACION URBANA
-ERU

INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO
-1DU

UAE DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES

FECHA

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

28/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 29 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua. PROC.
2 127
3 10
3 127
4 134
4 33
4 33
2 134
2 127
3 134
4 134



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 29 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

00053

00096

00109

00136

00579

00947

00947

01477

01675

00181

00418

00797

00797

00818

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

DEMANDANTE
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB,ESP-
INVERNAC & CIA SAS
FIDUCIARIA FIDURCOR S.A

WILGEN DAYAN AVILA LEGUIZAMON

EXAMENES MEDICOS PARA CONDUCTORES
PILOTOS S.ASS.

Cl FRUTICOL INDUSTRIA SA

Cl FRUTICOL INDUSTRIA SA

KAREN PATRICIA HERNANDEZ Y OTROS
GEOSYSTEM INGENIERIA SAS

INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL

VILLAS DE SAN CARLOS SA

GRES SAN JOSE SAS

GRES SAN JOSE SAS

AUDIFARMA S.A.

DEMANDADO FECHA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 28/07/2015
PUBLICOS DOMICILIARIOS
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTAD.C - 28/07/2015
ALCALDIA LOCAL DE LA CANDELARIA
SUPERINTENDENCIA FINNACIERA 28/07/2015
DE COLOMBIA
EMPRESA INDUSTRIAL Y 28/07/2015
COMERCIAL DEL ESTADO
ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO
RENTISTICODE LOS JUEGOS DE SU
MINISTERIO DE TRASPORTE 28/07/2015
NACION, MINISTERIO DE 28/07/2015
COMERCIO INDUSTRIA'Y TURISMO
NACION, MINISTERIO DE 28/07/2015
COMERCIO INDUSTRIA'Y TURISMO
CONTRALORIA GENERAL DE LA 28/07/2015
REPUBLICA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y 28/07/2015
ADUANAS NACIONALES - DIAN-
SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE 28/07/2015
SALUD
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTAY 28/07/2015
OTROS
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - 28/07/2015
SECRETARIA DISTRITAL DE
GOBIERNO
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - 28/07/2015
SECRETARIA DISTRITAL DE
GOBIERNO
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 28/07/2015

Y COMERCIO

YANETH BERNAL MONTARNEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 29 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua.

2

10

PROC.

33

134

127

135

10

135

135

10

10

10

10

33

33

33



