

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 29 DE JULIO DE 2015

Page -1 of 1

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00181	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSÉ LUIS MARIN FUENTES	NACIÓN, MINISTERIO DE EDUCACIÓN NACIONAL	28/07/2015	2	127
2 2012 00310	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MALTA S.A. Y OTRO.	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA - INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO.	28/07/2015	3	10
3 2013 00047	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	28/07/2015	3	127
4 2013 00067	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GESS COLOMBIA & CIA LTDA	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	28/07/2015	4	134
5 2013 00135	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SION COMPANY INTERNACIONAL SA	MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO	28/07/2015	4	33
6 2013 00187	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TTIMEX SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	28/07/2015	4	33
7 2013 00597	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	CONTRALORIA DE BOGOTÁ, DC	FEDERICO GAVIRIA VELASQUEZ Y OTROS	28/07/2015	2	134
8 2013 00636	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BELIA SOFIA LOPEZ CANO	EMPRESA DE RENOVACIÓN URBANA -ERU	28/07/2015	2	127
9 2013 00867	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA GRACIELA FLOREZ Y CARLOS JULIO ORTIZ PEDRAZA	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO - IDU	28/07/2015	3	134
10 2013 02246	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AGENCIA DE ADUANAS PROFESIONAL S.A. SIAP S.A.	UAE DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	28/07/2015	4	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 29 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 29 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.	
11	2014	00053	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA -EAAB,ESP-INVERNAC & CIA SAS	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	28/07/2015	2	33
12	2014	00096	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C - ALCALDIA LOCAL DE LA CANDELARIA	28/07/2015	9	134
13	2014	00109	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA FIDURCOR S.A	SUPERINTENDENCIA FINNACIERA DE COLOMBIA	28/07/2015	10	127
14	2014	00136	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	WILGEN DAYÁN AVILA LEGUIZAMÓN	EMPRESA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL ESTADO	28/07/2015	1	135
				ADMINISTRADORA DEL MONOPOLIO RENTISTICODE LOS JUEGOS DE SU MINISTERIO DE TRASPORTE				
15	2014	00579	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EXAMENES MÉDICOS PARA CONDUCTORES PILOTOS S.A.S.	28/07/2015	2	10	
16	2014	00947	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CI FRUTICOL INDUSTRIA SA	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	28/07/2015	2	135
17	2014	00947	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CI FRUTICOL INDUSTRIA SA	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA Y TURISMO	28/07/2015	1	135
18	2014	01477	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	KAREN PATRICIA HERNANDEZ Y OTROS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	28/07/2015	2	10
19	2014	01675	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GEOSYSTEM INGENIERIA SAS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	28/07/2015	2	10
20	2015	00181	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INDUSTRIA MILITAR- INDUMIL	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	28/07/2015	1	10
21	2015	00418	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	VILLAS DE SAN CARLOS SA	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	28/07/2015	1	10
22	2015	00797	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GRES SAN JOSE SAS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO	28/07/2015	2	33
23	2015	00797	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	GRES SAN JOSE SAS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO	28/07/2015	2	33
24	2015	00818	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AUDIFARMA S.A.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	28/07/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 29 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 29 DE 2015 A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria